Министерство образования и науки
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

« & » цьиъа 2019г. № Ч  г. Грозный

Об утверждении
стоимости платных образовательных услуг

На основании решения Ученого совета от 30.04.2019г. протокол №10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2019/2020 учебный год для лиц,

постцпающих в ЧГПУ на обучение по программам бакалавриата, программам магистратуры,

программам аспирантуры и программам среднего профессионального образования согласно

Приложениям №1, 2,3,4.

Основание: решение Ученого совета от 30.04.2019г. протокол №10.

Врио ректора Х.-А.С. Халадов

Ученого совета от 30.04.2019г. протокол

Л

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Байханов Исмаил Баутдинович
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.07.2022 17:32:13
Уникальный программный ключ:
442c337cd125e1d014f62698c9d813e502697764

Приложение № J_
к приказу № t
от « 6’ » ,.лго>д ^ 2 0 1-9 г.

Размер оплаты за обучение для лиц,
поступающих на условиях полного возмещения затрат в 2019/2020 учебном году

(по формам обучения и направлениям подготовки)
_______________________________ Бакалавриат________________________________

№
п/п Профиль

Форма обучения
Очная Очно

заочная
Заочная

"1 Прикладная информатика в экономике 101 508 — 40 000
2 Маркетинг 85 951 35 000
3 Социальное обслуживание и стандартизация

социальных услуг
85 951 - - 40 000

4 Гостиничное дело 85 951 - 30 000
5 Экономика и управление (в образовании) 85 951 “ 40 000
б Правоведение и правоохранительная

деятельность
85 951 35 000

Технология и дополнительное образование 85 951 ~ 30 000
8 Педагогика и психология начального

образования
85 951 — 40 000

9 Художественное образование (в области
хореографии) и Детская педагогика и
психология (Дошкольное образование)

85 951
35 000

10 Чеченский язык и литература 85 951 — 40 000
11 Музыка 85 951 - -

12 Изобразительное искусство 85 951 — —

13 Специальная психология 85 951 — 40 000
14 Логопедия 85 951 — 30 000
15 Дошкольная дефектология 85 951 — 30 000
16 Физическая культура 85 951 ~ 35 000
17 Химия и Биология 85 951 — 30 000
18 Биология и Экология 85 951 - - —

19 Биология и Безопасность жизнедеятельности — — 30 000
20 Начальное образование и Иностранный

(английский) язык
85 951 — —

21 История и Право 85 951 — 35 000
22 История и Обществознание 85 951 — 35 000
23 Арабский и английский языки 85 951 — —

24 Английский и французский языки 85 951 — —

25 Английский и испанский языки 85 951 — —

26 Немецкий и английский языки 85 951 — —

27 Чеченский язык и литература и Английский
язык

85 951 - - —

28 Русский язык и Литература 85 951 — 35 000
29 Чеченский язык и литература, Русский язык 85 951 — 40 000
30 Математика и Информатика 85 951 — 30 000
31 Физика и Экономическое образование 85 951 — —

32 Рекреативно-оздоровительная деятельность 129 760 40 000 40 000
33 Декоративно-прикладное искусство 170 953 — —

34 Дизайн костюма 170 953 42 000 40 000

Приложение №
к приказу № Л /У
ОТ « 6» UuLXU^J^ 201jT.

Размер оплаты за обучение для лиц,
поступающих на условиях полного возмещения затрат в 2019/2020 учебном году

(по формам обучения и направлениям подготовки)
Магистратура

№
п/п Направление подготовки

Форма обучения

Очная Заочная
1 Специальное (дефектологическое) образование 91679 40 000
2 Профессиональное обучение (по отраслям) 91 679 40 000
3 Педагогическое образование 91 679 40 000
4 Прикладная информатика 107 451 40 000

Приложение № i_
к приказу
от « 6  » 201^г.

Размер оплаты за обучение для лиц,
поступающих на условиях полного возмещения затрат в 2019/2020 учебном году

(по формам обучения и направлениям подготовки)
Аспирантура

№
п/п Профиль

Форма обучения

Очная Заочная
1 Экология (по отраслям) 114120 35 000
2 Отечественная история 106 711 35 000
3 Экономика и управление народным хозяйством (по

отраслям и сферам деятельности)
106 711 35 000

4 Литература народов РФ (русская, народов
Северного Кавказа)

106 711 35 000

5 Русский язык 106 711 35 000
6 Теория языка 106 711 35 000
7 Общая педагогика, история педагогики и

образования
106 711 35 000

8 Теория и методика обучения и воспитания (русский
язык)

106 711 35 000

9 Теория и методика обучения и воспитания
(математика)

106 711 35 000

10 Теория и методика физического воспитания
спортивной тренировки, оздоровительной и
адаптивной физической культуры.

106 711 35 000

11 Теория и методика профессионального образования 106 711 35 000
12 Теория и методика обучения и воспитания

(информатика)
106 711 35 000

Приложение № _9_
к приказу № «*'V - f
от « б~ » ĉccl-л 2019 г.

Размер оплаты за обучение для лиц,
поступающих на условиях полного возмещения затрат в 2019/2020 учебном году

по программе среднего профессионального образования

№
п/п Профиль

Форма обучения
Очная Очно-заочная

1 Дошкольное образование 58 446 25 ООО
2 Преподавание в начальных классах 58 446 25 ООО